
Kunszállás Község Önkormányzata Képviselő-testületének

13/2015. (X.27.) önkormányzati rendelete

az egészségügyi alapellátás körzetciröl

Kunszállás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról
szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXV. törvény 13. * (1) bekezdés
4. pontjában meghatározott feladatkörében elján’a a következőket rendeli el:

1.*
A rendelet hatálya

A rendelet hatálya kiterjed Kunszállás Község közigazgatási területén területi ellátási
kötelezettséggel működő háziorvosi körzelre, fogorvosi körzetre. védőnői ellátás körzetére. az
alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátásra, valamint az iskola-egészségügyi ellátásra.

2.*
Háziorvosi körzet

Kunszállás Község Önkormányzat teljes illetékességi területe egy háziorvosi körzetet alkot.
A háziorvosi feladatokat a FUT-KJ MED KFT (képviselő: Dr. Kasza Beáta) látja el vegyes
praxis keretében.
A körzet székhelye: 6115 Kunszállás, Dózsa György utca 16.

3.
Az alapellátáshoz kapcsolódó orvosi ügyeleti ellátás

Az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátást az Önkormányzat vállalkozási szerződés
keretében az Emergency Service Kik (székhely: 1131 Bp., Topolya u. 4-8., képviseli: Rédei
József ügyvezető igazgató) útján látja el.
Az ügyeleti ellátás székhelye: 6100 Kiskunfélegyháza. Kossuth Lajos u. 10.

4. *
Védőnői körzet

Kunszállás Község Önkormányzatának teljes illetékességi területe egy védőnői körzetet alkot.
A körzet székelye: 6115 Kunszállás, Dózsa György u. 16.

5. *
Fogorvosi körzet

Kunszállás Község Önkormányzatának teljes illetékességi területe a fogorvosi alapellátás és
az iskolafogászat vonatkozásában egy fogorvosi körzetet alkot.
A fogorvosi feladatokat a Doctoressa Bt. (képviselő: Dr. Czabán Edit) látja el.
A körzet székhelye: 6115 Kunszállás, Dózsa György u. 16.



6.

Iskola-egészségügyi ellátás

Az iskola-egészségügyi ellátás a háziorvos és védőnő együttes szolgáltatásából áll. melyet az
önkormányzat a Kunszállási Tóth Pál Altalános Iskola tanulói, továbbá a Kunszál]ási Közös
Igazgatású Köznevelési Intézmény Mosolyvár Ovodájának óvodai nevelésben részesülő
gyermekei részére biztosít a Kunszállás, Dózsa György utca 16. szám alatti orvosi rendelőben.

7. *
Záró rendelkezések

(1) Ezen rendelet 2015. november l-jén lép hatályba.
(2) Ezen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Kunszállás Község

Önkormányzata Képviselő-testületének a háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló
9/2002.(VI.21.) Or. sz. rendelete.

Kovács Imre
polgármester

A rendelet kihirdetése: 2015. október 27.

•

.

dr. Bona Csaba
jegyző

daka
jegyző


